
 

 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

Regionální oddělení Městské knihovny Znojmo Vás zve na seminář 

 

Podpora čtenářství a zajímavé knihy pro děti 

 

V pondělí 6. května 2024, od 9.00 hod., v konferenčním sále Měk Znojmo.  

Seminářem vás provede knihovnice a redaktorka z Mravenčí chůvy Veronika Peslerová. 

 

Zajímá vás, jak u dětí podpořit zájem o čtení? Jak vybrat ty správné knihy? Jak 

zařídit, aby z dětí byli přemýšliví a kriticky smýšlející čtenáři? Tipy pro rozvoj 

čtenářství budou doplněny konkrétními tipy na aktivity při čtení. Obsahem semináře 

bude i představení zajímavých knih pro děti a mládež, které vyšly v poslední době. 

Ukázky knih budou doplněny jednotlivými nápady i ucelenějšími lekcemi, jak s 

jednotlivými knihami pracovat v knihovně, ve výuce i doma. Součástí semináře bude i 

praktická ukázka dílny čtení a materiálů, které lze při dílně čtení využít. 

https://mravencichuva.cz/   

 

Prosím o potvrzení účasti do 1. 5. 2024. 

Těšíme se na Vás. 

  

 

 

 

Kateřina Juřicová                     Mgr. Jana Sikorová 

Vedoucí regionálního oddělení     Ředitelka MěK Znojmo 
 

 


